
Додаток 1 

до Регламенту ЕТС 

 

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-01-09-000004-2 
 

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про 

лот: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через який надано найвищу цінову 

пропозицію: ТОВ НВП "Інформаційні технології" 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ 

«Держзакупівлі.Онлайн» 

 
Номер лоту: UZ090106 

 
Організатор аукціону: Філія "Центр траспортної логістики" АТ "Укрзалізниця" 

 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

 
Дата та час початку електронного аукціону: 17.01.2019 13:29:46 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: 17.01.2019 15:46:48 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж послуг з використання вагонів 

власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) /// Кількість вагонів - 10, Рухомий склад - Хопер-

зерновози, Обмеження полігону навантаження - без обмеження, Дата подачі вагону початкова - 2019-

02-02 00:00, Дата подачі вагону кінцева - 2019-02-06 23:55 

 
Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 055.00 ГРН 

 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 3 856.00 ГРН 

 
Крок аукціону: 10.55 ГРН 

 
Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону: 

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "Зертек", код ЄДРПОУ: 39995211 

2. ТОВ ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД, код ЄДРПОУ: 38234181 

3. Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЬФАТРАНС ПОЛТАВА», код ЄДРПОУ: 

39559506 

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП", код ЄДРПОУ: 

31662953 

5. ТОВ "ТЕП Транско", код ЄДРПОУ: 32291375 

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін», код ЄДРПОУ: 
39882242 

7. Товариство з обмеженою відповідальністю «Шерон Груп», код ЄДРПОУ: 37480101 

8. Товариство з обмеженою відповідальністю "Реал-тренд", код ЄДРПОУ: 40894633 



9. Товариство з обмеженою відповідальністю "ФЕРКО", код ЄДРПОУ: 31681342 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕРНОВИЙ ПЕРЕВАНТАЖНИЙ 

КОМПЛЕКС "ІНЗЕРНОЕКСПОРТ", код ЄДРПОУ: 31893739 

11. ТОВ "ТЕП Вертикаль", код ЄДРПОУ: 40001366 

12. Товариство з обмеженою відповідальністю "УКРАГРОСПІЛКА", код ЄДРПОУ: 32559178 

13. ТОВ "Агрофілд", код ЄДРПОУ: 35295131 

14. АГРОАЛЬЯНС, код ЄДРПОУ: 30174932 

Закриті цінові пропозиції учасників: 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Зертек" 

1 055.00 ГРН 15.01.2019 14:41:52 

  

ТОВ ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД 1 065.55 ГРН 10.01.2019 10:06:48 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін» 

1 155.00 ГРН 14.01.2019 13:50:32 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АЛЬФАТРАНС ПОЛТАВА» 

1 200.00 ГРН 10.01.2019 16:34:16 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП" 

1 200.00 ГРН 15.01.2019 12:34:35 

  

ТОВ "ТЕП Транско" 1 500.00 ГРН 14.01.2019 10:22:53 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Шерон 

Груп» 

1 700.00 ГРН 16.01.2019 15:40:38 

  

АГРОАЛЬЯНС 2 200.00 ГРН 16.01.2019 12:54:54 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю "Реал-

тренд" 

2 400.00 ГРН 14.01.2019 13:08:31 

  

ТОВ "ТЕП Вертикаль" 3 033.33 ГРН 09.01.2019 16:01:36 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"УКРАГРОСПІЛКА" 

3 050.00 ГРН 15.01.2019 16:11:08 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕРНОВИЙ 

ПЕРЕВАНТАЖНИЙ КОМПЛЕКС 

"ІНЗЕРНОЕКСПОРТ" 

3 110.00 ГРН 10.01.2019 08:22:00 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ФЕРКО" 

3 200.00 ГРН 11.01.2019 09:54:35 

  

ТОВ "Агрофілд" 3 701.00 ГРН 15.01.2019 14:01:29 

  

Цінові пропозиції учасників: 

 
Раунд 1 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Зертек" 

1 055.00 ГРН 17.01.2019 13:37:46 

  

ТОВ ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД 1 065.55 ГРН 17.01.2019 13:40:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін» 

1 650.00 ГРН 17.01.2019 13:43:46 



  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП" 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 13:46:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АЛЬФАТРАНС ПОЛТАВА» 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 13:49:46 

  

ТОВ "ТЕП Транско" 1 500.00 ГРН 17.01.2019 13:52:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Шерон 

Груп» 

1 700.00 ГРН 17.01.2019 13:55:46 

  

АГРОАЛЬЯНС 3 800.00 ГРН 17.01.2019 13:58:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю "Реал-

тренд" 

2 400.00 ГРН 17.01.2019 14:01:46 

  

ТОВ "ТЕП Вертикаль" 3 033.33 ГРН 17.01.2019 14:04:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"УКРАГРОСПІЛКА" 

3 801.00 ГРН 17.01.2019 14:07:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕРНОВИЙ 

ПЕРЕВАНТАЖНИЙ КОМПЛЕКС 

"ІНЗЕРНОЕКСПОРТ" 

3 300.00 ГРН 17.01.2019 14:10:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ФЕРКО" 

3 200.00 ГРН 17.01.2019 14:13:46 

  

ТОВ "Агрофілд" 3 802.00 ГРН 17.01.2019 14:16:46 

  

Раунд 2 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Зертек" 

1 055.00 ГРН 17.01.2019 14:22:46 

  

ТОВ ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД 1 065.55 ГРН 17.01.2019 14:25:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП" 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 14:28:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АЛЬФАТРАНС ПОЛТАВА» 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 14:31:46 

  

ТОВ "ТЕП Транско" 1 500.00 ГРН 17.01.2019 14:34:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін» 

1 650.00 ГРН 17.01.2019 14:37:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Шерон 

Груп» 

1 700.00 ГРН 17.01.2019 14:40:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю "Реал-

тренд" 

2 400.00 ГРН 17.01.2019 14:43:46 

  

ТОВ "ТЕП Вертикаль" 3 400.00 ГРН 17.01.2019 14:46:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФЕРКО" 

3 200.00 ГРН 17.01.2019 14:49:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕРНОВИЙ 

ПЕРЕВАНТАЖНИЙ КОМПЛЕКС 

"ІНЗЕРНОЕКСПОРТ" 

3 300.00 ГРН 17.01.2019 14:52:46 



  

АГРОАЛЬЯНС 3 845.00 ГРН 17.01.2019 14:55:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"УКРАГРОСПІЛКА" 

3 801.00 ГРН 17.01.2019 14:58:46 

  

ТОВ "Агрофілд" 3 815.00 ГРН 17.01.2019 15:01:46 

  

Раунд 3 

 
Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Зертек" 

1 055.00 ГРН 17.01.2019 15:07:46 

  

ТОВ ЗЕРНО-АГРОТРЕЙД 1 065.55 ГРН 17.01.2019 15:10:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП" 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 15:13:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

«АЛЬФАТРАНС ПОЛТАВА» 

1 200.00 ГРН 17.01.2019 15:16:46 

  

ТОВ "ТЕП Транско" 1 500.00 ГРН 17.01.2019 15:19:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін» 

1 650.00 ГРН 17.01.2019 15:22:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Шерон 

Груп» 

1 700.00 ГРН 17.01.2019 15:25:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю "Реал-

тренд" 

2 400.00 ГРН 17.01.2019 15:28:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"ФЕРКО" 

3 200.00 ГРН 17.01.2019 15:31:46 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕРНОВИЙ 

ПЕРЕВАНТАЖНИЙ КОМПЛЕКС 

"ІНЗЕРНОЕКСПОРТ" 

3 300.00 ГРН 17.01.2019 15:34:46 

  

ТОВ "ТЕП Вертикаль" 3 400.00 ГРН 17.01.2019 15:37:46 

  

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"УКРАГРОСПІЛКА" 

3 801.00 ГРН 17.01.2019 15:40:46 

  

ТОВ "Агрофілд" 3 840.00 ГРН 17.01.2019 15:43:46 

  

АГРОАЛЬЯНС 3 856.00 ГРН 17.01.2019 15:46:46 

  

Переможець електронного аукціону: АГРОАЛЬЯНС, код ЄДРПОУ: 30174932 

 
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________ 

 
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право: 
 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

17 грн. 00 коп. (сімнадцять гривень 00 копійок), з ПДВ 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
ТОВ НВП "Інформаційні технології"  

1 928 грн. 00 коп. (одна тисяча дев'ятсот двадцять вісім гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 

 



Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________ 

(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик 

якого подано найвищу цінову пропозицію: 
 

 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

 
Протокол електронного аукціону сформовано: 17.01.2019 15:46:48 

 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 

аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування прот околу 

електронного аукціону. 

 
Переможець електронного аукціону: АГРОАЛЬЯНС, код ЄДРПОУ: 30174932 

 

 

 

 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): ТОВ НВП "Інформаційні технології", код за 

ЄДРПОУ 30116577 

 

 

 

 

            Директор                   О.В. Щербатенко 

(посада) 
 

(підпис, М.П.) 
 

(П.І.Б.) 
 

(Дата підпису) 

 

Найменування організатора: Філія "Центр траспортної логістики" АТ "Укрзалізниця" 

 

 

 

 

 
(посада) 

 
(підпис, М.П.) 

 
(П.І.Б.) 

 
(Дата підпису) 

 

 
*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 

платника податків та мають відмітку в паспорті. 

 


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2019-01-09-000004-2

